
１．件名

件名

２．実施日時

３．実施場所

４．契約予定金額 導入費１０，１５３，０００円（消費税及び地方消費税含む）

運用費１，３２６，６００円（消費税及び地方消費税含む）

５．契約予定事業者 株式会社気象工学研究所

６．審査経過

書類審査 企画提案内容 業務費用

2 68.4 13.6 37.0 17.8 

1 83.0 14.8 38.2 30.0 

７．見積上限額 導入費１５，０００，０００円（消費税及び地方消費税含む） １，３６３，６３７円（税抜き）

運用費　２，５２５，０００円（消費税及び地方消費税含む） ２，２９５，４５５円（税抜き）

８．閲覧期間 令和６年３月３１日まで

公募型プロポーザル審査結果及び経過

精華町防災気象情報システム構築業務

令和６年１２月１２日（木）　午前９時２０分から

庁舎５階　５０３会議室

評価点の内訳

A社

株式会社気象工学研究所

提案事業者名 順位 総合評価 備考


